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Przedkkadając przy niniejszym odpis

mojego pisma do Pana Prezydenta Ministrów,

proszę - o decyzję.
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Warszawa, bx. B/VIII iz „20.

у lil/AL….
(W odpowiedziach nalesy nowotywać sia: na powyższą liczba)

Do

PANA PREZYDENTA MINISTROW

Rzeczypospolitej Polskiej

w miejscu,

W ciągu kilku miesięcy ostatnich mojego

urzędowania zauważyłem, że praca w Ninisterstwie

Gpraw Wojskowych idzie nie tą drogą i nie w takim

kierunku - jaki nekregliren; zauważyłem, fe prace

moja zostaje wciąż wstrżvmyWUna, zarządzenia moje

ogólnej natury, albo są źlę wykonywane, albo prze-

rabiane, lub tes hrgczx'nięwykonywane.

Uponnienia i zapytanis w tyn kierunku czy-

nione - mały skutek awykle odnosiły,

Jako stojący na czele Ministerstw«,pono-

zupełnąodpowiedzie@lność pried i Spo-

zeczeństen да swoje zarządzenia i czyny, pregngign

wszelki eni sposo bari usuwać braki i niedokładności

- w aparacie Ministerstwa,

Sprawa jednak posunęła się tak dalece, że

w nieżwmiernie ciężkiej chwili dal Ojczyzny, nie

mo gera pr…ezwycieàyéÿäîîîîôrych czynników blizko

mnie stojących. S

Pan/Jiceminister posunął tak delece.swoje

  niezależne postępowanie, że nie ausięgając super.»

##
* nie mojej agody lub aprobaty, zarządauż баку 8&6-

reg dyspozycji pierwszorzędnego znaczenia, na któ-

re wręcz zgodzić bym sig nie nógł, będąc innego
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zdania i dowiadując się o nich post-factum,

Odwołanie się do Капа Wiceministra z żąda-

nien. 0 zuianę takiego stosunku, nie dużo Zedng-

go: skutku,

Nie czas obecnie na dłuższe vekrvmlnucjé

i-wywody lub zażalenia, Nie mam noinosci w tych

warunkach silną fschowa dłonią sam alflieJVnie-

suleànie i po żołniersku kierować ! ieterstwem,

Uwa ż еда brseto za swój obowiązek nanieść; że

вьпцсдм-рпаоЬЧУсп stosunków w chvili tak dli'nts

Кгуьусдйез - powinna natyăhpţgqţ_nhsţqpic. $

' На podstawie swegod*ugoletnieo doświadcze-

nia i przekonania, ийийнц иїцрифзґоЬопіциек

нас, że w tak ciężkiej chwiìy—jedvnie fachową re-

ka noże kierować Ministerstwem.

у uz ad aa і odpowiedzialuogć Ministra winna być

niepodzielną i niezależną. Obsadzenie uvżsiyćh

kierowniczych stanowisk, powinno tylko od niego

być zależnem.

W tych warunkach składam na : e rana Pre-

aydenta swoją tekę.

Jednocześnie odpis niniejszego pisma „răga—

kZadan Naczelnikowi Panstwa i Naczelnenu Jodzowi

- do decyzji., z

MINISTER SPRAW WOJSKOWYCH:

Generał=Porucznik.

 


